UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TTr Đồng Tháp, ngày 09 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán

ngân sách nhà nước năm 2020

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Công văn số 202/UBND-KTTH ngày 16 tháng 4 năm 2018 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện công khai ngân sách theo quy
định của luật NSNN năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-UBND-HC ngày 09 tháng 12 năm 2019
của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm
2020 cho các đơn vị hành chính sự nghiệp cấp tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2020 của Thanh
tra Tỉnh, như sau:

1. Kinh phí thực hiện tự chủ: 7.410.000.000 đồng;

2. Kinh phí không thực hiện tự chủ: 1.111.000.000 đồng;

3. Nguồn trích lại 30% được cấp theo tiến độ khi đơn vị có đầy đủ hồ sơ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Thanh tra Tỉnh và các
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Tân Đông

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-01-09T10:32:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tân Đông<ntdong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-01-09T10:33:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-01-09T10:33:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!